

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/10/01

Stavba: Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 05.12.2022

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			3 746 303,39
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	3 746 303,39	561 945,51

Cena s DPH	v	CZK	4 308 248,90
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/10/01

Stavba: Oprava stoupačího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Místo: **Ostrava**

Datum: 05.12.2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 746 303,39	4 308 248,90	
01	Stoupačka 01 Stavební část	1 000 046,33	1 150 053,28	STA
02	Stoupačka 01 ZTI	500 633,94	575 729,03	STA
03	Stoupačka 01 Elektroinstalace	249 871,00	287 351,65	STA
04	Stoupačka 04 Stavební část	1 112 033,89	1 278 838,97	STA
05	Stoupačka 04 ZTI	506 469,90	582 440,39	STA
06	Stoupačka 04 Elektroinstalace	278 657,00	320 455,55	STA
20	VRN	98 591,33	113 380,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

01 - Stoupačka 01 Stavební část

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 000 046,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 000 046,33	15,00%	150 006,95

Cena s DPH

v CZK

1 150 053,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

01 - Stoupačka 01 Stavební část

Místo: Ostrava

Datum: 05.12.2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 000 046,33

HSV - Práce a dodávky HSV	473 847,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 856,36
4 - Vodorovné konstrukce	9 099,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	135 334,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 226,51
997 - Přesun sutě	166 463,21
998 - Přesun hmot	50 867,91
PSV - Práce a dodávky PSV	526 198,70
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 421,78
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	49 864,38
751 - Vzduchotechnika	10 898,30
766 - Konstrukce truhlářské	188 418,35
767 - Konstrukce zámečnické	6 225,84
771 - Podlahy z dlaždic	37 621,89
781 - Dokončovací práce - obklady	190 534,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 231,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 982,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupačícího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

01 - Stoupačka 01 Stavební část

Místo: Ostrava

Datum: 05.12.2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 000 046,33

D HSV Práce a dodávky HSV 473 847,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 856,36

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	65,046	443,63	28 856,36	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272215

VV	zdivo koupelna		
VV	2,6*(0,9+1,63)*7	46,046	
VV	1*5	5,000	
VV	7*2	14,000	
VV	Součet	65,046	

D 4 Vodorovné konstrukce 9 099,41

2	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných	m ³	0,900	10 110,46	9 099,41	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411388531

VV	pro doplnění stropu odbočky kanalizace		
VV	(0,3*0,5*0,5)*6*2	0,900	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 135 334,23

3	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m ²	16,887	74,13	1 251,83	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131101

VV	omítka koupelen		
VV	1,48*1,63*7	16,887	

4	K	611321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	16,887	269,47	4 550,54	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321141

VV	omítka koupelen		
VV	1,48*1,63*7	16,887	

5	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	133,450	63,37	8 456,73	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131101

VV	omítka stěn		
VV	2,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7	128,450	
VV	1*5	5,000	
VV	Součet	133,450	

6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m ²	51,046	49,86	2 545,15	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121

VV	omítka stěn		
VV	2,6*(0,9+1,63)*7	46,046	
VV	1*5	5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		51,046			
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,600	332,24	1 860,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101					
	VV		výplň rýh po instalacích					
	VV		8*7*0,1		5,600			
8	K	612142001	Potazení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	51,046	182,54	9 317,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001					
	VV		stoupačka 2					
	VV		2,6*(0,9+1,63)*7		46,046			
	VV		1*5		5,000			
	VV		Součet		51,046			
9	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	106,080	190,76	20 235,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121					
	VV		Pod obklad					
	VV		2,0*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7		101,080			
	VV		1*5		5,000			
	VV		Součet		106,080			
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	27,370	233,59	6 393,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141					
	VV		Mimo obklad					
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7		27,370			
11	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	524,200	55,31	28 993,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191					
	VV		Pod obklad					
	VV		(2,0*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*9)*4		394,720			
	VV		1*5*4		20,000			
	VV		Mimo obklad					
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7*4		109,480			
	VV		Součet		524,200			
12	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	7,000	1 429,86	10 009,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325225					
	VV		drobné opravy omítek					
	VV		7		7,000			
13	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	336,642	30,38	10 227,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011					
	VV		Zakrytí přilehlých ploch					
	VV		1,48*1,63*12		28,949			
	VV		1,73*1,63*6		16,919			
	VV		3,44*2,46*6		50,774			
	VV		chodby					
	VV		20*6*2		240,000			
	VV		Součet		336,642			
14	K	619999041	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru	m2	150,337	51,21	7 698,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619999041					
	VV		1,48*1,63*7		16,887			
	VV		2,0*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7		101,080			
	VV		1*5		5,000			
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7		27,370			
	VV		Součet		150,337			
15	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	21,887	515,51	11 282,97	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		podlaha koupelen					
	VV		1,48*1,63*7			16,887		
	VV		1*5			5,000		
	VV		Součet			21,887		
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	7,000	247,27	1 730,89	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942111					
	VV		koupelna dveře					
	VV		7			7,000		
	VV		Součet			7,000		
17	M	55331480	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	7,000	1 540,00	10 780,00	CS ÚRS 2022 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 226,51	
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	55,666	44,09	2 454,31	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV		1,48*1,63*7			16,887		
	VV		1,73*1,63*7			19,739		
	VV		3,4*0,8*7			19,040		
	VV		Součet			55,666		
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	336,642	92,06	30 991,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		1,48*1,63*12			28,949		
	VV		1,73*1,63*6			16,919		
	VV		3,44*2,46*6			50,774		
	VV		chodby					
	VV		20*6*2			240,000		
	VV		Součet			336,642		
20	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	65,046	86,96	5 656,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132					
	VV		oprava zdiva koupelen					
	VV		2,6*(0,9+1,63)*7			46,046		
	VV		1*5			5,000		
	VV		7*2			14,000		
	VV		Součet			65,046		
21	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	21,887	119,34	2 611,99	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045112					
	VV		podlahy koupelen					
	VV		1,48*1,63*7			16,887		
	VV		1*5			5,000		
	VV		Součet			21,887		
22	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,400	369,32	3 102,29	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
	VV		dveře koupelen					
	VV		7*1,2			8,400		
	VV		Součet			8,400		
23	K	973042461	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm	kus	12,000	1 527,00	18 324,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973042461					
	VV		pro vybourání odbočky kanalizace					
	VV		6*2			12,000		
24	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	56,000	83,54	4 678,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031133					
	VV		stoupačka 8					
	VV		8*7			56,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				56,000	
25	K	974042533	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	28,000	164,02	4 592,56	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974042533					
	VV		podlaha koupelen					
	VV		4*7				28,000	
26	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,887	91,58	1 546,51	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011191					
	VV		strop koupelny					
	VV		1,48*1,63*7				16,887	
27	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	128,450	72,16	9 268,95	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191					
	VV		stěny koupelen					
	VV		2,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7				128,450	
D	997		Přesun sutě				166 463,21	
28	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	30,525	3 159,83	96 453,81	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013217					
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,525	323,90	9 887,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	579,975	14,19	8 229,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		30,525*19 *Přepočtené koeficientem množství				579,975	
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	30,525	1 700,00	51 892,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				50 867,91	
32	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	17,215	1 939,04	33 380,57	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003					
33	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	17,215	613,57	10 562,61	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018011					
34	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	17,215	303,16	5 218,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011018					
35	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	51,645	33,03	1 705,83	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011019					
	VV		17,215*3 *Přepočtené koeficientem množství				51,645	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				526 198,70	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				5 421,78	
36	K	734221531	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8	kus	7,000	358,77	2 511,39	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221531					
	VV		úprava ÚT kopelen					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV	7			7,000			
37	K	734222811	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 3/8	kus	7,000	415,77	2 910,39	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734222811						
	VV	úprava ÚT koupelen						
	VV	7			7,000			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				49 864,38	
38	K	735141111	Montáž otopných těles lamelových na stěnu výšky tělesa do 1400 mm	kus	7,000	312,74	2 189,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735141111						
	VV	úprava ÚT koupelen						
	VV	7			7,000			
39	M	54153026	těleso trubkové přímotopné 1500x750mm 600W	kus	7,000	2 194,51	15 361,57	CS ÚRS 2022 01
40	K	735161811	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm	kus	7,000	168,34	1 178,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735161811						
	VV	úprava otopných těles koupelen						
	VV	7			7,000			
41	K	735R02	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	soub	1,000	1 450,00	1 450,00	Vlastní
	VV	1			1,000			
42	K	735R03	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	soub	1,000	2 430,00	2 430,00	Vlastní
	VV	1			1,000			
43	K	735R01	Úprava rozvodů vytápění pro napojení nového otopného tělesa D+M Úprava zahrnuje dopojení rozvodů k otopnému žebříku Nátěr stávajících i doplňovaných rozvodů v koupelně	soub	7,000	3 800,00	26 600,00	Vlastní
	VV	úprava otopných těles koupelen						
	VV	7			7,000			
44	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,229	1 312,77	300,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735103						
45	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,229	635,69	145,57	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735181						
46	K	998735194	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,229	643,16	147,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735194						
47	K	998735199	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	4,580	13,49	61,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735199						
	VV	0,229*20 'Přepočtené koeficientem množství			4,580			
	D	751	Vzduchotechnika				10 898,30	
48	K	751398824	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2	kus	7,000	145,64	1 019,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398824						
	VV	větrací mřížka v koupelně						
	VV	7			7,000			
49	K	751R01	Dopojení koupelny na odvětrání větrací mřížkou včetně dodávky větrací mřížky dle specifikace Z01	soub	7,000	1 411,26	9 878,82	Vlastní
	VV	větrací mřížka v koupelně						
	VV	7			7,000			
	D	766	Konstrukce truhlářské				188 418,35	
50	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	562,58	3 938,06	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dveře do koupelny					
	VV		7		7,000			
51	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	7,000	2 991,88	20 943,16	CS ÚRS 2022 01
52	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	22,45	157,15	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914					
	VV		dveře do koupelny					
	VV		7		7,000			
53	K	766R01	Kuchyňská linka - dodávka a montáž Spotřebiče oceněny samostatně Dodávka a montáž dle specifikace T01	soub	5,000	21 168,89	105 844,45	Vlastní
	VV		kuchyňská linka					
	VV		5		5,000			
54	K	766R02	Sporák dodávka a montáž Dle specifikace T01A	soub	5,000	6 703,50	33 517,50	Vlastní
	VV		kuchyňská linka - sporák					
	VV		5		5,000			
55	K	766R03	Digestoř dodávka a montáž Dle specifikace T01B	soub	5,000	3 800,00	19 000,00	Vlastní
	VV		kuchyňská linka - digestoř					
	VV		5		5,000			
56	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,712	888,48	1 521,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766103					
57	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,712	467,93	801,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181					
58	K	998766194	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,712	756,08	1 294,41	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766194					
59	K	998766199	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	34,240	40,93	1 401,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766199					
	VV		1,712*20 'Přepočtené koeficientem množství		34,240			
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 225,84	
60	K	767646401	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm	kus	6,000	157,20	943,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767646401					
	VV		Položka Z2					
	VV		6		6,000			
61	M	56245701	dvířka revizní 600x600 bílá	kus	6,000	874,98	5 249,88	CS ÚRS 2022 01
62	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012	1 144,94	13,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767103					
63	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	449,40	5,39	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					
64	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,012	654,61	7,86	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767194					
65	K	998767199	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,240	24,04	5,77	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767199					
	VV		0,012*20 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	771		Podlahy z dlaždic				37 621,89	
66	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	21,887	10,81	236,60	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
			VV podlaha koupelny		16,887			
			VV 1,48*1,63*7					
			VV 1*5		5,000			
			VV Součet		21,887			
67	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	21,887	41,84	915,75	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
			VV podlaha koupelny		16,887			
			VV 1,48*1,63*7					
			VV 1*5		5,000			
			VV Součet		21,887			
68	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	4,200	32,31	135,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771161021					
			VV přechodová lišta dveře		4,200			
			VV 7*0,6					
69	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	4,620	120,00	554,40	CS ÚRS 2022 01
			VV 4,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		4,620			
70	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	21,887	111,42	2 438,65	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810					
			VV podlaha koupelny		16,887			
			VV 1,48*1,63*7					
			VV 1*5		5,000			
			VV Součet		21,887			
71	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	21,887	385,51	8 437,66	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574113					
			VV podlaha koupelny		16,887			
			VV 1,48*1,63*7					
			VV 1*5		5,000			
			VV Součet		21,887			
72	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	24,076	375,40	9 038,13	CS ÚRS 2022 01
			VV 21,887*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		24,076			
73	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,887	275,92	6 039,06	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112					
			VV podlaha koupelny		16,887			
			VV 1,48*1,63*7					
			VV 1*5		5,000			
			VV Součet		21,887			
74	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	55,540	31,00	1 721,74	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591115					
			VV podlahy koupelen		50,540			
			VV (1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7					
			VV 5		5,000			
			VV Součet		55,540			
75	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	55,540	129,23	7 177,43	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591264					
			VV podlahy koupelen		50,540			
			VV (1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7					
			VV 5		5,000			
			VV Součet		55,540			
76	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,633	503,14	318,49	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771103					
77	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,633	367,89	232,87	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181					
78	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,633	336,57	213,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771194					
79	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	12,027	13,50	162,36	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771199					
VV			0,633*19 'Přepočtené koeficientem množství		12,027			
D 781			Dokončovací práce - obklady				190 534,76	
80	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	115,780	4,97	575,43	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011					
VV			obklad koupelny					
VV			2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		101,080			
VV			1*5		5,000			
VV			obklad kuchyně					
VV			(0,6*1,9+1,6*0,5)*5		9,700			
VV			Součet		115,780			
81	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	115,780	41,84	4 844,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
VV			obklad koupelny					
VV			2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		101,080			
VV			1*5		5,000			
VV			obklad kuchyně					
VV			(0,6*1,9+1,6*0,5)*5		9,700			
VV			Součet		115,780			
82	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	115,780	316,06	36 593,43	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
VV			obklad koupelny					
VV			2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		101,080			
VV			1*5		5,000			
VV			obklad kuchyně					
VV			(0,6*1,9+1,6*0,5)*5		9,700			
VV			Součet		115,780			
83	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	56,000	32,31	1 809,36	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781161021					
VV			obklad koupelna					
VV			2*4*7		56,000			
84	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	61,600	120,00	7 392,00	CS ÚRS 2022 01
VV			56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		61,600			
85	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	90,918	89,32	8 120,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810					
VV			obklady koupelna					
VV			1,7*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		85,918			
VV			1*5		5,000			
VV			Součet		90,918			
86	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	115,780	423,53	49 036,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474112					
VV			obklad koupelny					
VV			2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		101,080			
VV			1*5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obklad kuchyně					
	VV		(0,6*1,9+1,6*0,5)*5			9,700		
	VV		Součet			115,780		
87	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	127,358	290,01	36 935,09	CS ÚRS 2022 01
	VV		115,78*1,1*Přepočtené koeficientem množství			127,358		
88	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	115,780	58,38	6 759,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477111					
	VV		115,78			115,780		
89	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	115,780	276,18	31 976,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477112					
	VV		115,78			115,780		
90	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	84,000	35,01	2 940,84	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495115					
	VV		obklad koupelny					
	VV		2*6*7			84,000		
91	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,426	503,14	1 220,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781103					
92	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,426	367,89	892,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181					
93	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,426	336,57	816,52	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781194					
94	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	46,094	13,50	622,27	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781199					
	VV		2,426*19*Přepočtené koeficientem množství			46,094		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 231,09	
95	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,000	95,01	665,07	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783324101					
	VV		zárubně dveří					
	VV		7*5*0,2			7,000		
96	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,000	80,86	566,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783327101					
	VV		zárubně dveří					
	VV		7*5*0,2			7,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				35 982,31	
97	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	416,040	4,02	1 672,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001					
	VV		malby stěn					
	VV		2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7			122,304		
	VV		1,73*1,63*7			19,739		
	VV		2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7			214,760		
	VV		3,44*2,46*7			59,237		
	VV		Součet			416,040		
98	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	416,040	24,78	10 309,47	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
	VV		malby stěn					
	VV		2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7			122,304		
	VV		1,73*1,63*7			19,739		
	VV		2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7			214,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,44*2,46*7		59,237			
	VV		Součet		416,040			
99	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	458,197	12,88	5 901,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
	VV		malby stěn					
	VV		2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7		122,304			
	VV		1,73*1,63*7		19,739			
	VV		2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7		214,760			
	VV		3,44*2,46*7		59,237			
	VV		1,48*1,63*7		16,887			
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		25,270			
	VV		Součet		458,197			
100	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	458,197	39,50	18 098,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
	VV		malby stěn					
	VV		2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7		122,304			
	VV		1,73*1,63*7		19,739			
	VV		2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7		214,760			
	VV		3,44*2,46*7		59,237			
	VV		1,48*1,63*7		16,887			
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		25,270			
	VV		Součet		458,197			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

02 - Stoupačka 01 ZTI

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

500 633,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	500 633,94	15,00%	75 095,09

Cena s DPH

v CZK

575 729,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

02 - Stoupačka 01 ZTI

Místo:

Ostrava

Datum:

05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

500 633,94

HSV - Práce a dodávky HSV

13 976,91

997 - Přesun sutě

13 976,91

PSV - Práce a dodávky PSV

486 657,03

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

109 920,67

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

80 097,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

149 283,56

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

147 355,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

02 - Stoupačka 01 ZTI

Místo: Ostrava

Datum: 05.12.2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

500 633,94

D HSV Práce a dodávky HSV

13 976,91

D 997 Přesun sutě

13 976,91

1	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,563	3 159,83	8 098,64	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013217

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,563	323,90	830,16	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,697	14,19	691,01	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV 2,563*19 'Přepočtené koeficientem množství 48,697

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,563	1 700,00	4 357,10	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV

486 657,03

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

109 920,67

5	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	28,000	125,04	3 501,12	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140802

VV rozvody kanalizace 28,000
VV 4*7

6	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	22,800	174,40	3 976,32	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140806

VV rozvody kanalizace 22,800
VV 8*2,85

7	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	20,000	339,88	6 797,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042

VV rozvody kanalizace 20,000
VV 2*10

8	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	62,000	374,47	23 217,14	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043

VV rozvody kanalizace 42,000
VV 7*6
VV 5*4
VV Součet 62,000

9	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	18,000	588,21	10 587,78	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		12*1,5		18,000			
10	K	721175013	Plastové potrubí odhlučňené dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	22,800	2 247,22	51 236,62	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175013					
	VV		stoupačka					
	VV		8*2,85		22,800			
11	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	59,43	416,01	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		7		7,000			
12	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	19,000	65,86	1 251,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		5+7+7		19,000			
13	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	12,000	98,03	1 176,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		6+6		12,000			
14	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	26,000	93,86	2 440,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721220801					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		5+7+7+7		26,000			
	VV		Součet		26,000			
15	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	100,000	18,71	1 871,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		100		100,000			
16	K	721V1	Kamerová zkouška ležaté kanalizace	m	20,000	155,00	3 100,00	Vlastní
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		20		20,000			
17	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,185	583,13	107,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103					
18	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,185	390,58	72,26	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181					
19	K	998721194	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,185	604,85	111,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721194					
20	K	998721199	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	3,700	15,40	56,98	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721199					
	VV		0,185*20 'Přepočtené koeficientem množství		3,700			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				80 097,70	
21	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	50,000	52,38	2 619,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130801					
	VV		rozvod vody					
	VV		50		50,000			
22	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	80,000	148,22	11 857,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176112					
	VV		rozvody vody					
	VV		7*10+2*5		80,000			
23	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	80,000	33,24	2 659,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	105,000	162,03	17 013,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176113					
		VV	rozvody vody					
		VV	15*7		105,000			
25	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m	m	105,000	52,36	5 497,80	CS ÚRS 2021 02
26	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	10,000	189,26	1 892,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722179192					
		VV	rozvody vody					
		VV	10		10,000			
27	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,000	47,79	1 911,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181221					
		VV	rozvody vody					
		VV	80/2		40,000			
28	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	52,500	54,55	2 863,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222					
		VV	rozvody vody					
		VV	105/2		52,500			
29	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,000	104,47	4 178,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251					
		VV	rozvody vody					
		VV	80/2		40,000			
30	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	52,500	126,06	6 618,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252					
		VV	rozvody vody					
		VV	105/2		52,500			
31	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	45,000	155,27	6 987,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111					
		VV	rozvody vody					
		VV	6+6		12,000			
		VV	5		5,000			
		VV	7*2		14,000			
		VV	7*2		14,000			
		VV	Součet		45,000			
32	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	7,000	309,41	2 165,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121					
		VV	rozvody vody					
		VV	7		7,000			
33	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	24,000	274,77	6 594,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240123					
		VV	rozvody vody					
		VV	12*2		24,000			
34	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	200,000	34,29	6 858,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
		VV	rozvody vody					
		VV	200		200,000			
35	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,219	522,01	114,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
36	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,219	380,79	83,39	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181					
37	K	998722194	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,219	529,70	116,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722194					
38	K	998722199	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	4,380	15,23	66,71	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722199					
VV			0,219*20 'Přepočtené koeficientem množství	4,380				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty			149 283,56		
39	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	12,000	165,92	1 991,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811					
VV			zařizovací předměty					
VV			12	12,000				
40	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný □ Včetně dodávky a montáže plastového prkynka	soubor	12,000	3 049,00	36 588,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112171					
VV			zařizovací předměty					
VV			12	12,000				
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	7,000	109,61	767,27	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821					
VV			zařizovací předměty					
VV			7	7,000				
42	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	7,000	2 967,42	20 771,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211602					
VV			zařizovací předměty					
VV			7	7,000				
43	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	7,000	209,83	1 468,81	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240811					
VV			zařizovací předměty					
VV			7	7,000				
44	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	7,000	115,96	811,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240812					
VV			zařizovací předměty					
VV			7	7,000				
45	K	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	7,000	4 481,59	31 371,13	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725241111					
VV			zařizovací předměty					
VV			7	7,000				
46	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	5,000	140,79	703,95	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725310823					
VV			zařizovací předměty					
VV			5	5,000				
47	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	12,000	34,52	414,24	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810811					
VV			zařizovací předměty					
VV			12	12,000				
48	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	40,000	190,94	7 637,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111					
VV			zařizovací předměty					
VV			7*2	14,000				
VV			7*2	14,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		12				12,000	
	VV		Součet				40,000	
49	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	5,000	489,88	2 449,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813112					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		5				5,000	
50	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	21,000	65,70	1 379,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7*3				21,000	
	VV		Součet				21,000	
51	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	7,000	1 100,00	7 700,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
52	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	1 591,21	11 138,47	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822612					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
53	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	7,000	123,23	862,61	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
54	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	7,000	63,58	445,06	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840860					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
55	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové □ Včetně sprchového ramínka	soubor	7,000	1 350,00	9 450,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841311					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
56	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	227,96	1 595,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
57	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	7,000	269,73	1 888,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
58	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	7,000	623,60	4 365,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725865312					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
59	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	7,000	589,25	4 124,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721226521					
	VV		zařizovací předměty					
	VV		7				7,000	
60	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,602	611,16	367,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103					
61	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,602	403,39	242,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
62	K	998725194	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,602	785,86	473,09	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725194					
63	K	998725199	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	12,040	22,84	274,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725199					
VV			0,602*20 'Přepočtené koeficientem množství	12,040				
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana	147 355,10				
64	K	727121101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	70,000	1 734,23	121 396,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121101					
VV			zařizovací předměty	70,000				
VV			10*7					
65	K	727121107	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	12,000	2 163,25	25 959,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121107					
VV			zařizovací předměty	12,000				
VV			12					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

03 - Stoupačka 01 Elektroinstalace

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 871,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	249 871,00	15,00%	37 480,65

Cena s DPH

v CZK

287 351,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt: **03 - Stoupačka 01 Elektroinstalace**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 05.12.2022
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

249 871,00

PSV - Práce a dodávky PSV

249 871,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

249 871,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt: **03 - Stoupačka 01 Elektroinstalace**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 05.12.2022
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 871,00

D PSV Práce a dodávky PSV

249 871,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

249 871,00

1	K	741V1	Elektroinstalace - viz samostatný soupis prací	soub	1,000	249 871,00	249 871,00	Vlastní
---	---	-------	--	------	-------	------------	------------	---------

VV 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

04 - Stoupačka 04 Stavební část

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 112 033,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 112 033,89	15,00%	166 805,08

Cena s DPH

v CZK

1 278 838,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

04 - Stoupačka 04 Stavební část

Místo: Ostrava

Datum: 05.12.2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 112 033,89

HSV - Práce a dodávky HSV	474 603,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 856,36
4 - Vodorovné konstrukce	9 099,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	135 865,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 226,51
997 - Přesun sutě	166 463,21
998 - Přesun hmot	51 092,49
PSV - Práce a dodávky PSV	637 430,66
734 - Ústřední vytápění - armatury	12 392,64
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	49 864,38
751 - Vzduchotechnika	10 898,30
766 - Konstrukce truhlářské	286 249,69
767 - Konstrukce zámečnické	6 225,82
771 - Podlahy z dlaždic	37 621,89
781 - Dokončovací práce - obklady	196 964,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 231,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 982,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupačícího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

04 - Stoupačka 04 Stavební část

Místo: Ostrava

Datum: 05.12.2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 112 033,89

D HSV Práce a dodávky HSV

474 603,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

28 856,36

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 75 mm	m ²	65,046	443,63	28 856,36	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272215

VV	zdivo koupelna		
VV	2,6*(0,9+1,63)*7	46,046	
VV	1*5	5,000	
VV	7*2	14,000	
VV	Součet	65,046	

D 4 Vodorovné konstrukce

9 099,45

2	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných	m ³	0,900	10 110,50	9 099,45	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/411388531

VV	pro doplnění stropu odbočky kanalizace		
VV	(0,3*0,5*0,5)*6*2	0,900	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

135 865,21

3	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m ²	16,887	74,13	1 251,83	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131101

VV	omítka koupelen		
VV	1,48*1,63*7	16,887	

4	K	611321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	16,887	269,47	4 550,54	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611321141

VV	omítka koupelen		
VV	1,48*1,63*7	16,887	

5	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	133,450	63,37	8 456,73	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131101

VV	omítka stěn		
VV	2,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7	128,450	
VV	1*5	5,000	
VV	Součet	133,450	

6	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m ²	51,046	49,86	2 545,15	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121

VV	omítka stěn		
VV	2,6*(0,9+1,63)*7	46,046	
VV	1*5	5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		51,046			
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,600	332,24	1 860,54	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101					
	VV		výplň rýh po instalacích					
	VV		8*7*0,1		5,600			
8	K	612142001	Potazení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	51,046	182,54	9 317,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001					
	VV		stoupačka 2					
	VV		2,6*(0,9+1,63)*7		46,046			
	VV		1*5		5,000			
	VV		Součet		51,046			
9	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	106,080	190,76	20 235,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321121					
	VV		Pod obklad					
	VV		2,0*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7		101,080			
	VV		1*5		5,000			
	VV		Součet		106,080			
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	27,370	233,59	6 393,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321141					
	VV		Mimo obklad					
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7		27,370			
11	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	533,800	55,31	29 524,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321191					
	VV		Pod obklad					
	VV		(2,0*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7)*4		404,320			
	VV		1*5*4		20,000			
	VV		Mimo obklad					
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7*4		109,480			
	VV		Součet		533,800			
12	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	7,000	1 429,86	10 009,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325225					
	VV		drobné opravy omítek					
	VV		7		7,000			
13	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	336,642	30,38	10 227,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011					
	VV		Zakrytí přilehlých ploch					
	VV		1,48*1,63*12		28,949			
	VV		1,73*1,63*6		16,919			
	VV		3,44*2,46*6		50,774			
	VV		chodby					
	VV		20*6*2		240,000			
	VV		Součet		336,642			
14	K	619999041	Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru	m2	150,337	51,21	7 698,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619999041					
	VV		1,48*1,63*7		16,887			
	VV		2,0*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7		101,080			
	VV		1*5		5,000			
	VV		0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7		27,370			
	VV		Součet		150,337			
15	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	21,887	515,51	11 282,97	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		podlaha koupelen					
	VV		1,48*1,63*7			16,887		
	VV		1*5			5,000		
	VV		Součet			21,887		
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	7,000	247,27	1 730,89	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942111					
	VV		koupelna dveře					
	VV		7			7,000		
	VV		Součet			7,000		
17	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	7,000	1 540,00	10 780,00	CS ÚRS 2022 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 226,51	
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	55,666	44,09	2 454,31	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV		1,48*1,63*7			16,887		
	VV		1,73*1,63*7			19,739		
	VV		3,4*0,8*7			19,040		
	VV		Součet			55,666		
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	336,642	92,06	30 991,26	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		1,48*1,63*12			28,949		
	VV		1,73*1,63*6			16,919		
	VV		3,44*2,46*6			50,774		
	VV		chodby					
	VV		20*6*2			240,000		
	VV		Součet			336,642		
20	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	65,046	86,96	5 656,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132					
	VV		oprava zdiva koupelen					
	VV		2,6*(0,9+1,63)*7			46,046		
	VV		1*5			5,000		
	VV		7*2			14,000		
	VV		Součet			65,046		
21	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	21,887	119,34	2 611,99	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965045112					
	VV		podlahy koupelen					
	VV		1,48*1,63*7			16,887		
	VV		1*5			5,000		
	VV		Součet			21,887		
22	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,400	369,32	3 102,29	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
	VV		dveře koupelen					
	VV		7*1,2			8,400		
	VV		Součet			8,400		
23	K	973042461	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm	kus	12,000	1 527,00	18 324,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973042461					
	VV		pro vybourání odbočky kanalizace					
	VV		6*2			12,000		
24	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	56,000	83,54	4 678,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031133					
	VV		stoupačka 8					
	VV		8*7			56,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				56,000	
25	K	974042533	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	28,000	164,02	4 592,56	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974042533					
	VV		podlaha koupelen					
	VV		4*7				28,000	
26	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,887	91,58	1 546,51	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011191					
	VV		strop koupelny					
	VV		1,48*1,63*7				16,887	
27	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	128,450	72,16	9 268,95	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191					
	VV		stěny koupelen					
	VV		2,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6)*7-0,6*2*7				128,450	
D	997		Přesun sutě				166 463,21	
28	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	30,525	3 159,83	96 453,81	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013217					
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,525	323,90	9 887,05	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	579,975	14,19	8 229,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		30,525*19 *Přepočtené koeficientem množství				579,975	
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	30,525	1 700,00	51 892,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				51 092,49	
32	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	17,291	1 939,04	33 527,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018003					
33	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	17,291	613,57	10 609,24	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018011					
34	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	17,291	303,16	5 241,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011018					
35	K	998011019	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m	t	51,873	33,03	1 713,37	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011019					
	VV		17,291*3 *Přepočtené koeficientem množství				51,873	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				637 430,66	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				12 392,64	
36	K	734221531	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8	kus	16,000	358,77	5 740,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221531					
	VV		stoupačka 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		10		10,000			
	VV		stoupačka 8					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		16,000			
37	K	734222811	Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 3/8	kus	16,000	415,77	6 652,32	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734222811					
	VV		stoupačka 2					
	VV		10		10,000			
	VV		stoupačka 8					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		16,000			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				49 864,38	
38	K	735141111	Montáž otopných těles lamelových na stěnu výšky tělesa do 1400 mm	kus	7,000	312,74	2 189,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735141111					
	VV		úprava ÚT koupelen					
	VV		7		7,000			
39	M	54153026	těleso trubkové přímotopné 1500x750mm 600W	kus	7,000	2 194,51	15 361,57	CS ÚRS 2022 01
40	K	735161811	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm	kus	7,000	168,34	1 178,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735161811					
	VV		úprava otopných těles koupelen					
	VV		7		7,000			
41	K	735R02	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	soub	1,000	1 450,00	1 450,00	Vlastní
	VV		1		1,000			
42	K	735R03	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	soub	1,000	2 430,00	2 430,00	Vlastní
	VV		1		1,000			
43	K	735R01	Úprava rozvodů vytápění pro napojení nového otopného tělesa D+M Úprava zahrnuje dopojení rozvodů k otopnému žebříku Nátěr stávajících i doplňovaných rozvodů v koupelně	soub	7,000	3 800,00	26 600,00	Vlastní
	VV		úprava otopných těles koupelen					
	VV		7		7,000			
44	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,229	1 312,77	300,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735103					
45	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,229	635,69	145,57	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735181					
46	K	998735194	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,229	643,16	147,28	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735194					
47	K	998735199	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	4,580	13,49	61,78	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735199					
	VV		0,229*20 'Přepočtené koeficientem množství		4,580			
	D	751	Vzduchotechnika				10 898,30	
48	K	751398824	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2	kus	7,000	145,64	1 019,48	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398824					
	VV		větrací mřížka v koupelně					
	VV		7		7,000			
49	K	751R01	Dopojení koupelny na odvětrání větrací mřížkou včetně dodávky větrací mřížky dle specifikace Z01	soub	7,000	1 411,26	9 878,82	Vlastní
	VV		větrací mřížka v koupelně					
	VV		7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					286 249,69
50	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	562,58	3 938,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001					
VV			dveře do koupelny					
VV			7					
					7,000			
51	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	7,000	2 991,88	20 943,16	CS ÚRS 2022 01
52	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	22,45	157,15	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914					
VV			dveře do koupelny					
VV			7					
					7,000			
53	K	766R01	Kuchyňská linka - dodávka a montáž Spotřebiče oceněny samostatně Dodávka a montáž dle specifikace T01	soub	8,000	21 168,93	169 351,44	Vlastní
VV			kuchyňská linka					
VV			8					
					8,000			
54	K	766R02	Sporák dodávka a montáž Dle specifikace T01A	soub	8,000	6 703,50	53 628,00	Vlastní
VV			kuchyňská linka - sporák					
VV			8					
					8,000			
55	K	766R03	Digestoř dodávka a montáž Dle specifikace T01B	soub	8,000	3 800,00	30 400,00	Vlastní
VV			kuchyňská linka - digestoř					
VV			8					
					8,000			
56	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,672	888,48	2 374,02	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766103					
57	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,672	467,93	1 250,31	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181					
58	K	998766194	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,672	756,08	2 020,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766194					
59	K	998766199	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	53,440	40,93	2 187,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766199					
VV			2,672*20 Přepočtené koeficientem množství					
					53,440			
D 767			Konstrukce zámečnické					6 225,82
60	K	767646401	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm	kus	6,000	157,20	943,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767646401					
VV			Položka Z2					
VV			6					
					6,000			
61	M	56245701	dvířka revizní 600x600 bílá	kus	6,000	874,98	5 249,88	CS ÚRS 2022 01
62	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,012	1 144,94	13,74	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767103					
63	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	447,73	5,37	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					
64	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,012	654,61	7,86	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767194					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
65	K	998767199	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	0,240	24,04	5,77	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767199					
		VV	0,012*20 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			
	D	771	Podlahy z dlaždic				37 621,89	
66	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	21,887	10,81	236,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
		VV	podlaha koupelny					
		VV	1,48*1,63*7		16,887			
		VV	1*5		5,000			
		VV	Součet		21,887			
67	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	21,887	41,84	915,75	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
		VV	podlaha koupelny					
		VV	1,48*1,63*7		16,887			
		VV	1*5		5,000			
		VV	Součet		21,887			
68	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	4,200	32,31	135,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771161021					
		VV	přechodová lišta dveře					
		VV	7*0,6		4,200			
69	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	4,620	120,00	554,40	CS ÚRS 2022 01
		VV	4,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,620			
70	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	21,887	111,42	2 438,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771571810					
		VV	podlaha koupelny					
		VV	1,48*1,63*7		16,887			
		VV	1*5		5,000			
		VV	Součet		21,887			
71	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	21,887	385,51	8 437,66	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574113					
		VV	podlaha koupelny					
		VV	1,48*1,63*7		16,887			
		VV	1*5		5,000			
		VV	Součet		21,887			
72	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	24,076	375,40	9 038,13	CS ÚRS 2022 01
		VV	21,887*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,076			
73	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,887	275,92	6 039,06	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112					
		VV	podlaha koupelny					
		VV	1,48*1,63*7		16,887			
		VV	1*5		5,000			
		VV	Součet		21,887			
74	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	55,540	31,00	1 721,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591115					
		VV	podlahy koupelen					
		VV	(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		50,540			
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		55,540			
75	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	55,540	129,23	7 177,43	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591264					
		VV	podlahy koupelen					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		50,540			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		55,540			
76	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,633	503,14	318,49	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771103					
77	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,633	367,89	232,87	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181					
78	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,633	336,57	213,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771194					
79	K	998771199	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	12,027	13,50	162,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771199					
	VV		0,633*19 'Přepočtené koeficientem množství		12,027			
D 781							196 964,54	
80	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	115,780	4,97	575,43	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781111011					
	VV		obklad koupelny					
	VV		2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		101,080			
	VV		1*5		5,000			
	VV		obklad kuchyně					
	VV		(0,6*1,9+1,6*0,5)*5		9,700			
	VV		Součet		115,780			
81	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	115,780	41,84	4 844,24	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781121011					
	VV		obklad koupelny					
	VV		2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		101,080			
	VV		1*5		5,000			
	VV		obklad kuchyně					
	VV		(0,6*1,9+1,6*0,5)*5		9,700			
	VV		Součet		115,780			
82	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	115,780	316,06	36 593,43	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112					
	VV		obklad koupelny					
	VV		2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		101,080			
	VV		1*5		5,000			
	VV		obklad kuchyně					
	VV		(0,6*1,9+1,6*0,5)*5		9,700			
	VV		Součet		115,780			
83	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	56,000	32,31	1 809,36	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781161021					
	VV		obklad koupelna					
	VV		2*4*7		56,000			
84	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	61,600	120,00	7 392,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		61,600			
85	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	90,918	89,32	8 120,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781471810					
	VV		obklady koupelna					
	VV		1,7*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		85,918			
	VV		1*5		5,000			
	VV		Součet		90,918			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
86	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	121,600	423,53	51 501,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474112					
		VV	obklad koupelny		101,080			
		VV	2*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		5,000			
		VV	1*5					
		VV	obklad kuchyně		15,520			
		VV	(0,6*1,9+1,6*0,5)*8		121,600			
		VV	Součet					
87	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	133,760	290,01	38 791,74	CS ÚRS 2022 01
		VV	121,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		133,760			
88	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	121,600	58,38	7 099,01	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477111					
		VV	121,6		121,600			
89	K	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	121,600	276,18	33 583,49	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781477112					
		VV	121,6		121,600			
90	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	84,000	35,01	2 940,84	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781495115					
		VV	obklad koupelny		84,000			
		VV	2*6*7					
91	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,536	503,14	1 275,96	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781103					
92	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,536	367,89	932,97	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181					
93	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,536	336,57	853,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781194					
94	K	998781199	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	48,184	13,50	650,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781199					
		VV	2,536*19 *Přepočtené koeficientem množství		48,184			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 231,09	
95	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,000	95,01	665,07	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783324101					
		VV	zárubně dveří		7,000			
		VV	7*5*0,2					
96	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	7,000	80,86	566,02	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783327101					
		VV	zárubně dveří		7,000			
		VV	7*5*0,2					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				35 982,31	
97	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	416,040	4,02	1 672,48	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001					
		VV	malby stěn		122,304			
		VV	2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7		19,739			
		VV	1,73*1,63*7		214,760			
		VV	2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7		59,237			
		VV	3,44*2,46*7		416,040			
		VV	Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	416,040	24,78	10 309,47	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
		VV	malby stěn					
		VV	2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7		122,304			
		VV	1,73*1,63*7		19,739			
		VV	2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7		214,760			
		VV	3,44*2,46*7		59,237			
		VV	Součet		416,040			
99	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	458,197	12,88	5 901,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
		VV	malby stěn					
		VV	2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7		122,304			
		VV	1,73*1,63*7		19,739			
		VV	2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7		214,760			
		VV	3,44*2,46*7		59,237			
		VV	1,48*1,63*7		16,887			
		VV	0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		25,270			
		VV	Součet		458,197			
100	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	458,197	39,50	18 098,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
		VV	malby stěn					
		VV	2,6*(1,73+1,73+1,63+1,63)*7		122,304			
		VV	1,73*1,63*7		19,739			
		VV	2,6*(3,44+3,44+2,46+2,46)*7		214,760			
		VV	3,44*2,46*7		59,237			
		VV	1,48*1,63*7		16,887			
		VV	0,5*(1,48+1,48+1,63+1,63+1,6-0,6)*7		25,270			
		VV	Součet		458,197			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

05 - Stoupačka 04 ZTI

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

506 469,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	506 469,90	15,00%	75 970,49

Cena s DPH

v CZK

582 440,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupačního potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

05 - Stoupačka 04 ZTI

Místo:

Ostrava

Datum:

05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

506 469,90

HSV - Práce a dodávky HSV

14 178,69

997 - Přesun sutě

14 178,69

PSV - Práce a dodávky PSV

492 291,21

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

110 333,95

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

80 563,51

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

154 038,65

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

147 355,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

05 - Stoupačka 04 ZTI

Místo: Ostrava

Datum: 05.12.2022

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

506 469,90

D HSV Práce a dodávky HSV

14 178,69

D 997 Přesun sutě

14 178,69

1	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,600	3 159,83	8 215,56	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013217

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,600	323,90	842,14	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49,400	14,19	700,99	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV 2,6*19 'Přepočtené koeficientem množství 49,400

4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,600	1 700,00	4 420,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV

492 291,21

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

110 333,95

5	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	28,000	125,04	3 501,12	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140802

VV rozvody kanalizace

VV 4*7 28,000

6	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	22,800	174,40	3 976,32	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140806

VV rozvody kanalizace

VV 8*2,85 22,800

7	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	20,000	339,88	6 797,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042

VV rozvody kanalizace

VV 2*10 20,000

8	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	62,000	374,47	23 217,14	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043

VV rozvody kanalizace

VV 7*6 42,000

VV 5*4 20,000

VV Součet 62,000

9	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	18,000	588,21	10 587,78	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		12*1,5		18,000			
10	K	721175013	Plastové potrubí odhlučňené dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 125	m	22,800	2 247,22	51 236,62	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721175013					
	VV		stoupačka					
	VV		8*2,85		22,800			
11	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	59,43	416,01	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		7		7,000			
12	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	21,000	65,86	1 383,06	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		6+8+6+1		21,000			
13	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	12,000	98,03	1 176,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		6+6		12,000			
14	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	29,000	93,86	2 721,94	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721220801					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		8+7+7+7		29,000			
	VV		Součet		29,000			
15	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	100,000	18,71	1 871,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111					
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		100		100,000			
16	K	721V1	Kamerová zkouška ležaté kanalizace	m	20,000	155,00	3 100,00	Vlastní
	VV		rozvody kanalizace					
	VV		20		20,000			
17	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,185	583,13	107,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103					
18	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,185	390,48	72,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181					
19	K	998721194	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,185	604,85	111,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721194					
20	K	998721199	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	3,700	15,40	56,98	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721199					
	VV		0,185*20 *Přepočtené koeficientem množství		3,700			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				80 563,51	
21	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	50,000	52,38	2 619,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130801					
	VV		rozvod vody					
	VV		50		50,000			
22	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	80,000	148,22	11 857,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176112					
	VV		rozvody vody					
	VV		7*10+2*5		80,000			
23	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	80,000	33,24	2 659,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	105,000	162,03	17 013,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722176113					
		VV	rozvody vody					
		VV	15*7		105,000			
25	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m	m	105,000	52,36	5 497,80	CS ÚRS 2021 02
26	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	10,000	189,26	1 892,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722179192					
		VV	rozvody vody					
		VV	10		10,000			
27	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,000	47,79	1 911,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181221					
		VV	rozvody vody					
		VV	80/2		40,000			
28	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	52,500	54,55	2 863,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181222					
		VV	rozvody vody					
		VV	105/2		52,500			
29	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	40,000	104,47	4 178,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251					
		VV	rozvody vody					
		VV	80/2		40,000			
30	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	52,500	126,06	6 618,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252					
		VV	rozvody vody					
		VV	105/2		52,500			
31	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	48,000	155,27	7 452,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111					
		VV	rozvody vody					
		VV	6+6		12,000			
		VV	6		6,000			
		VV	8*2		16,000			
		VV	7*2		14,000			
		VV	Součet		48,000			
32	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	7,000	309,41	2 165,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121					
		VV	rozvody vody					
		VV	7		7,000			
33	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	24,000	274,77	6 594,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240123					
		VV	rozvody vody					
		VV	12*2		24,000			
34	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	200,000	34,29	6 858,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
		VV	rozvody vody					
		VV	200		200,000			
35	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,219	522,01	114,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
36	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,219	380,79	83,39	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181					
37	K	998722194	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,219	529,70	116,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722194					
38	K	998722199	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	4,380	15,23	66,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722199					
		VV	0,219*20 'Přepočtené koeficientem množství		4,380			
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				154 038,65	
39	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	12,000	165,92	1 991,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	12		12,000			
40	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný □ Včetně dodávky a montáže plastového prkýnka	soubor	12,000	3 049,00	36 588,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112171					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	12		12,000			
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	7,000	109,61	767,27	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	7		7,000			
42	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	7,000	2 967,42	20 771,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211602					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	7		7,000			
43	K	725222111	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1200x700 mm	soubor	1,000	7 144,01	7 144,01	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725222111					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	1		1,000			
44	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	7,000	209,83	1 468,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240811					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	7		7,000			
45	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	7,000	115,96	811,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240812					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	7		7,000			
46	K	725241111	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	6,000	4 481,59	26 889,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725241111					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	6		6,000			
47	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	8,000	140,79	1 126,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725310823					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	8		8,000			
48	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	12,000	34,52	414,24	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810811					
		VV	zařizovací předměty					
		VV	12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	CS	ÚRS	2021	02
49	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	42,000	190,94	8 019,48	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7*2		14,000							
		VV	8*2		16,000							
		VV	12		12,000							
		VV	Součet		42,000							
50	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	6,000	489,88	2 939,28	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813112									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	6		6,000							
51	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	21,000	65,70	1 379,70	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7*3		21,000							
		VV	Součet		21,000							
52	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	8,000	1 100,00	8 800,00	CS	ÚRS	2018	01	
		VV	zařizovací předměty									
		VV	8		8,000							
53	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	1 591,21	11 138,47	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822612									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7		7,000							
54	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	7,000	123,23	862,61	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840850									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7		7,000							
55	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	7,000	63,58	445,06	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725840860									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7		7,000							
56	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové □ Včetně sprchového ramínka	soubor	7,000	1 350,00	9 450,00	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841311									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7		7,000							
57	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	227,96	1 595,72	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7		7,000							
58	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřez DN 40/50	kus	8,000	269,73	2 157,84	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	8		8,000							
59	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	7,000	623,60	4 365,20	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725865312									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	7		7,000							
60	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	6,000	589,25	3 535,50	CS	ÚRS	2021	02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721226521									
		VV	zařizovací předměty									
		VV	6		6,000							
61	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,610	611,16	372,81	CS	ÚRS	2021	02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725103					
62	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,610	403,39	246,07	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725181					
63	K	998725194	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,610	785,86	479,37	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725194					
64	K	998725199	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	12,200	22,84	278,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725199					
VV			0,61*20 'Přepočtené koeficientem množství		12,200			
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				147 355,10	
65	K	727121101	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 32	kus	70,000	1 734,23	121 396,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121101					
VV			zařizovací předměty		70,000			
VV			10*7					
66	K	727121107	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	12,000	2 163,25	25 959,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/727121107					
VV			zařizovací předměty		12,000			
VV			12					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

06 - Stoupačka 04 Elektroinstalace

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

278 657,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	278 657,00	15,00%	41 798,55

Cena s DPH

v CZK

320 455,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

06 - Stoupačka 04 Elektroinstalace

Místo:

Ostrava

Datum:

05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

278 657,00

PSV - Práce a dodávky PSV

278 657,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

278 657,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt: **06 - Stoupačka 04 Elektroinstalace**

Místo: Ostrava
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Uchazeč: Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 05.12.2022
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

278 657,00

D PSV Práce a dodávky PSV

278 657,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

278 657,00

1	K	741V1	Elektroinstalace - viz samostatný soupis prací	soub	1,000	278 657,00	278 657,00	Vlastní
---	---	-------	--	------	-------	------------	------------	---------

VV 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

20 - VRN

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ:

15495809

DIČ:

CZ5812011304

Projektant:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 591,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	98 591,33	15,00%	14 788,70

Cena s DPH

v CZK

113 380,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

20 - VRN

Místo:

Ostrava

Datum:

05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

98 591,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

98 591,33

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 084,48

VRN7 - Provozní vlivy

63 506,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32

Objekt:

20 - VRN

Místo:

Ostrava

Datum:

05.12.2022

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 591,33

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

98 591,33

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

1	K	013002000	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013002000

VV

1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

30 084,48

2	K	032002000	Zřízení vybavení staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-----------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000

VV

1

1,000

8	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000

9	K	033103000	Připojení energií	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033103000

10	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soub	1,000	3 528,16	3 528,16	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/033203000

11	K	035103001	Pronájem ploch	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/035103001

12	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub	1,000	7 056,32	7 056,32	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000

13	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039203000

D VRN7 Provozní vlivy

63 506,85

5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob Příplatek za provádění prací za provozu	soub	1,000	63 506,85	63 506,85	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000

VV

1

1,000

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 84.22 „Oprava stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32“			
1.	Název:	bez poddodavatelů	
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním		
	Osoba oprávněná jednat za		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		


Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** (*nehodící se škrtněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Zdeněk Hybner, vedoucí účastník sdružení
Datum:	5.12.2022

Harmonogram prací - Čujkovova 32

Den (kalendářní)	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.		
doba pro předání a převzetí díla																																					
3 - Svislé a kompletní konstrukce																																					
4 - Vodorovné konstrukce																																					
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																																					
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																																					
997 - Přesun sutě																																					
998 - Přesun hmot																																					
734 - Ústřední vytápění - armatury																																					
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa																																					
751 - Vzduchotechnika																																					
766 - Konstrukce truhlářské																																					
767 - Konstrukce zámečnické																																					
771 - Podlahy z dlaždic																																					
781 - Dokončovací práce - obklady																																					
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																																					
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																																					
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																																					
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty																																					
727 - Zdravotechnika - požární ochrana																																					
741 - elektroinstalace - silnoproud																																					
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady																																					

 pracovní den

lhůta provádění: 60 kalendářních dní

 neděle (nepracovní)

